
TARJOUSPYYNTÖ 
Pyydämme tarjoustanne Tuusniemen kunnan entisen kivääriradan kunnostustöiden toteutuksesta. 

Sisältö 

Urakka sisältää arviolta 40 m2 alueelta kaivettavia ja poiskuljetettavia pilaantuneita maita, yhteensä 
noin 20–30 m3ktr / 40–60 tonnia. Urakkaan kuuluu myös kokonaismäärältään noin 25 metriä pitkän, 
15–20 m3 / 37,5–50 tonnia, betonisen näyttösuojarakenteen purkaminen ja kuljetus tilaajan 
osoittamaan paikkaan. Rakenteen päädystä katsottuna ulkomitat: korkeus 185 cm, leveys 180 cm. 
Kokonaispituus 25 metriä ja valun paksuus 15 cm. Urakka-alueen koko noin 100 m2. 

Urakka toteutetaan yksikköhintaisena kokonaisurakkana. 

Urakka sisältää seuraavat työt ja hankinnat: 

- Pilaantuneiden maa-ainesten kaivu ja lastaus 
- Pilaantuneiden maa-ainesten kuljetus osoitettuun vastaanottopaikkaan 
- Betonisen näyttösuojarakenteen purkaminen ja lastaus 
- Betonien kuljetus osoitetuttuun vastaanottopaikkaan 
- Kaivun jälkeisen pinnan tasaaminen ympäröivän maaston mukaiseksi 
- Kaivutoteuman ja tasattavan alueen todentamisen mittauskalustolla 
- Tarvittavien turvallisuussuunnitelmien laatiminen ja työmaa-alueen mahdolliset suojaukset 

Pilaantuneiden maa-ainesten ja betonijätteen vastaanottopaikka on Fortum Waste Solutions Oy:n 
materiaalikeskus Kuopion Sorsasalossa (Selluntie 142). Tilaaja maksaa pilaantuneen maa-aineksen 
ja betonin vastaanottomaksut. Kuljetukset tulee suorittaa jätehuoltorekisteriin hyväksytyn 
kuljettajan toimesta. 

Kaivutyön ja pinnan tasaamisen laskutus tapahtuu toteuman mukaisesti, joko kaivinkoneen gps-
järjestelmän tai mittamiehen avulla. Kaivualue tulee tarkemitata ennen ja jälkeen kaivun, jonka 
perusteella todetaan toteuma ja tarjouksen yksikköhintojen mukainen laskutus. Tasattu pinta 
tarkemitataan lopuksi, jonka perusteella tasatut neliöt laskutetaan yksikköhintojen mukaisesti. 

Kuljetuksen laskutus tapahtuu vastaanottopaikan vaakatositteiden tonnien perusteella. 
Vaakatositteista ja tarjouksen yksikköhinnasta muodostuu laskutettava kuljetuksien hinta. 

Yksi metri näyttösuojarakennetta sisältää rakenteen ”molempien puolien” purkamista metrin. 
Rakenteen pituus tulee mitata ja dokumentoida ennen purkutöiden aloittamista. 

Töiden tarkempi suoritusajankohta sovitaan urakoitsijan kanssa lähempänä ajankohtaa. Työ 
toteutetaan kuitenkin 1.7.-30.9.2022 välisenä aikana. 

Urakoitsijan tulee perehtyä liitteenä oleviin turvallisuussääntöihin ja menettelyohjeisiin sekä 
turvallisuusasiakirjaan. Urakassa noudatetaan rakennusurakan yleisiä sopimusehtoja (YSE 1998). 

Urakan taustaa ja sisältöä on kuvattu tarkemmin liitteissä olevissa kunnostussuunnitelmassa ja ns. 
pima-päätöksessä (DNRO POSELY/1121/2022). 



 

Tarjouksen jättäminen 

Tarjous tulee jättää viimeistään 20.5.2022 sähköpostilla osoitteeseen: 
paula.rissanen@tuusniemi.fi.  

Aiheeksi asiakenttään tulee ilmoittaa ”Tarjous: Entisen kivääriradan kunnostus, Tuusniemen kunta”. 

Tarjouksen antaminen 

Tarjous tulee tehdä käyttäen tarjouspyynnön liitteenä olevaa määrä- ja yksikköhintaluetteloa sekä 
laatia tarjouskirje, jossa tarvittavat selvitykset ovat kirjattu. 

Rakennuttajalla on oikeus kieltäytyä hyväksymästä sellaista urakoitsijaa, joka ei ole toimittanut 
vaadittuja, alla esitettyjä selvityksiä. 

Rakennuttaja ei maksa tarjouslaskennasta palkkiota. 

Tarjoukseen liitettävät todistukset: 

Urakoitsijan tulee kuulua tilaajavastuu.fi- palveluun ja tarjoukseen on liitettävä tästä todistus. 

Todistus ei saa olla kolmea kuukautta vanhempi. 

Määräys tästä on sisällytettävä aliurakoita koskeviin tarjouspyyntöihin. Rakennuttajalla on oikeus 
kieltäytyä hyväksymästä sellaista urakoitsijaa tai aliurakoitsijaa, joka ei ole toimittanut vaadittua 
todistusta. 

Tarjouksen voimassaolo 

Tarjouksen tulee olla sitovana voimassa kolme (3) kuukautta tarjouspyyntökirjeessä määrätystä 
tarjouksen jättöpäivästä lukien. 

Rakennuttaja ilmoittaa tarjouksen tehneille urakoitsijavalinnasta, kun urakkasopimus on 
allekirjoitettu. 

Tarjouksien avaus 

Tarjousten avaustilaisuus on suljettu. Tarjousten tekijät eivät saa olla mukana avaustilaisuudessa. 

Tarjouspyyntöasiakirjojen palauttaminen 

Tarjouspyyntöasiakirjoja ei tarvitse palauttaa. Tarjouksia ei palauteta. 

Tarjousasiakirjojen julkisuus 

Tarjoukset eivät ole julkisia. 

Tarjouksen valintaperusteet / hylkääminen 

Rakennuttaja pidättää itsellään oikeuden jätettyjen tarjousten vapaaseen vertailuun. Tarjoukset 
käsitellään Tuusniemen kunnan omalla hankintamenettelytavalla. Rakennuttaja ilmoittaa 
tarjouksen tehneille urakkasopimuksen syntymisestä. 



 

Rakennuttaja pidättää itsellään oikeuden hylätä kaikki saamansa tarjoukset. 

Lisätiedot 

Urakkalaskennassa mahdollisesti tarvittavia lisätietoja antaa: 

Paula Rissanen / Tuusniemen kunta - puh. 040 820 6928 sposti. paula.rissanen@tuusniemi.fi. 


